Polowce am 6ten May 1842.

(1781) **Exitzations-Ankündigung.** (3)

Nro. 4441. Von Seiten des Kolomyjer k. k. Kreisamtes wird hiemit bekannt gemacht, daß zur Verpachtung nachstehender Gefälle auf die Zeit vom 1. November 1742 bis Ende Oktober 1845 und zwar :

a) des Sniatynner Maaß- und Waaggeidergefälls, mit dem Fiskalpreise von 221 fl. 36 fr., am 2ten Juni 1842 und

b) des Markt- und Standgeldegerfälls, mit dem Fiskalpreise von 694 fl. 30 fr., am 25ten Juni 1842 in der Sniatynner Magistratskanzlei abgehalteten werden wird.

Das Wadium beträgt bei dem Gefälle ad a) 22 fl., bei jenem ad b) 70 fl.

Kolomyja am 23. Mai 1842.

(1657) Edictum. (2)

Nro. 12400. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense absentibus et de domicilio ignotis DD. Friderico Preschel, Adalberto Sobolewski, Rosae Stupnicka, Joanni Szczepański, Joanni Grabowski, Joanni Lowandowski, Josepho Wozniakiewicz, Hedvigi Korytyński, Joanni Graetz, Jacobo Michaeli Hulewicz, Josepho Hoffeld, Eleonorae Singer, Alexandro Borowski, Magdalenae Sierakowska, Joanni de Camps, Annae Arbter natae Adlersberg, Ignatio Casiniro et Onuphrio Wieniawskie, Josepho Helmann, Joanni Friderico Preschel, Joanni Boisserant, judaao Szewach Jakubowicz, Antonio Zieliński, Michaeli Borezecki Vincentio Nymannowski, Ludovico Dziewiński, et Josepho Szczepański, medio praesentis Edicti notum reddidit: ex parte Dnae. Alexandrae de Deboli Szumlańska adpraesens nuptiae Hoszowska contra eodem et alios puncto decernendae de bonis Hankowice et Tulkowice extabulationis Summae 3900 fl. pol. cum usuris, tum consecutivis positionibus et suboneribus de praes. 26. Aprilis 1842. ad Nrum. 12400. huius Judicio libellum exhibitum, Judicii quoque opem imploratam esse. Ob commorationem conventorum ignotam, eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Bartmański cum substitutione Domini Advocati Gnoiński qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciali normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino contradictorii pro die 16. Augusti 1842. hora decima matutina praefixo hic R. Fori eo certius comparandum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter faciendae, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde oratum proprice culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 10. Maji 1842.